
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 9/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 440 

гр. Левски, 20.04.2022г.           
 

 
относно: Продажба на общински терени в регулацията на населените места на 
Община Левски за изграждане на фотоволтаична централа  
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

 Не дава съгласие за продажба на общински урегулирани поземлени 
имоти на територията на общината за изграждане на фотоволтаична централа. 
  
 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – 2, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА. Исканите 
общински имоти се намират в индустриалната зона на общината, която е за 
инвестиции с цел разкриване на работни места.  
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


